
 

 
 

 
 

Gorzów Wlkp. 28 października 2025 r. 
 

 
Szanowni Państwo 
Członkowie  
Gorzowskiego Klubu Golfowego 

 
 
Szanowni Państwo, koleżanki i koledzy, sezon golfowy 2025 powoli dobiega końca,  

a co za ty idzie, następuje czas podsumowania oraz planowania zdarzeń w roku 2026. 
 
W obecnym roku Walne Zebranie Członków w dniu 26 lutego 2025 roku, postawiło 

przed Zarządem GKGZ zadania polegające na: 
 
- zmianie nazwy klubu z obecnej na Gorzowski Klub Golfowy; 
- powrót do pierwotnego logo GKG; 
- zmiana Statutu klubu i uzyskanie statusu organizacji pożytku publicznego; 
- wprowadzeniu składki członkowskiej dla wszystkich członków odpowiednio  

w wysokości 100,00 zł dla dorosłych, 50,00 zł dla członków do 18 roku życia w roku 2025 i 200 
zł dla dorosłych, 150 dla seniorów (powyżej 65 roku życia) oraz 50 zł dla juniorów (do 19 roku 
życia) w roku 2026. 

Ponadto na Zebraniu powołano Kapitana klubu, którym został Przemysław Fluder. 
 
Dodatkowo w ramach planu działania na rok 2025, Zarząd klubu podjął zobowiązanie; 
 
- zorganizowania 5 turniejów w formule GKG CUP realizowanych w ramach przedpłaty 

w kwocie 100 zł za członka za turniej; 
- zorganizowania raz w miesiącu spotkania golfowego, raz w miesiącu w piątek  

o godzinie 16:30; 
- zorganizowania Otwartych Mistrzostw Juniorów Województwa Lubuskiego; 
- zorganizowanie dwudniowych Mistrzostw klubu. 
- dofinasowanie reprezentacji klubu na Klubowe Mistrzostwa Polski.  
 
Odrębnym trybem realizowane były działania polegające na wsparciu sekcji juniorów, 

pozyskiwanie środków finansowych na działalność klubu zarówno ze strony sponsorów jak 
również dostępnych projektów oraz reprezentowanie klubu na forum miasta podczas różnych 
imprez sportowych.  

W trakcie upływającego roku Zarząd prowadził również spotkania ze sponsorami, 
Prezesem Inneko Sp. z o.o. oraz odbył 9 formalnych zebrań Zarządu klubu w tym dwa Walne 
Zebrania Członków GKGZ.    

Rozpoczynając rok 2025 jako jedyny klub działający przy naszym polu golfowym, 
podczas Walnego Zebrania GKGZ liczył 33 członków, którzy opłacili składkę członkowską. 

 
 Biorąc pod uwagę liczbę różnego rodzaju działań zaplanowanych na mijający rok, 
przekazujemy Państwu poniżej informację o ich realizacji.  



 

 

1. Realizacja zadań wynikających z ustaleń Walnego Zebrania Członków 
GKGZ: 

Podczas Walnego Zebrania w dniu 26 lutego 2025 roku, uchwalony został nowy Statut 
klubu, który został przygotowany w celu uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego, 
zmiany nazwy klubu na Gorzowski Klub Golfowy oraz powrót do pierwotnego logo klubu. 
Zadanie zostało wykonane, w tym celu złożone zostały dokumenty do KRS-u, gdzie po długim 
procedowaniu ostatecznie KRS Postanowieniem  z dnia 9 września 2025 roku, zatwierdził 
zmianę Statutu klubu, jego nazwę na Gorzowski Klub Golfowy oraz przyznanie statusu 
organizacji pożytku publicznego.  Bycie organizacją pożytku publicznego, czyli posiadanie 
statusu OPP, wiąże się z pewnymi przywilejami (np. z możliwością otrzymywania 1,5 % 
podatku od osób fizycznych), ale też z obowiązkami (np. konieczność wprowadzenia wewnątrz 
organizacji bardziej wymagających mechanizmów samokontroli, przejrzystość działań  

i finansów). 

Procedowanie w celu pozyskiwania środków na rzecz Gorzowskiego Klubu Golfowego 
może nastąpić po oficjalnym opublikowaniu aktualnego wykazu organizacji zamieszczonych 
na stronie internetowej Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego. Aktualny wykaz ogłaszany jest do 15 grudnia każdego roku. Wykaz OPP 
uprawnionych do zbierania 1,5% przy rozliczeniach podatkowych za rok 2025 (tych rozliczeń 
dokonamy w 2026 r.) musi zostać ogłoszony do 15 grudnia 2025 r. 

W oczekiwaniu na tą publikację przekazujemy nr KRS GKG – 0000130323 oraz nr 
konta na którym gromadzone będą środki z przekazanych podatków: GBS Gorzów 77 8363 
0004 0015 8495 2000 0003.  

Mamy nadzieję, że wpłaty naszych członków realnie wpłyną na zdolność klubu  
do realizacji zadań statutowych. Bardzo prosimy o realizację wpłat i wsparcie naszego klubu. 

Statut OPP wiąże się z wieloma zadaniami natury księgowej, sprawozdawczej  
i kontrolnej.  Jest to kolejne wyzwanie dla Zarządu na rok 2026, co z drugiej strony zapewni 
przejrzystość w wydatkowaniu środków i gwarantuje również naszym członkom, że otrzymane 
fundusze zostaną wykorzystane zgodnie ze Statutem. 

2. Składka członkowska  

Walne Zebranie upoważniło Zarząd klubu do ściągnięcia składki członkowskiej za 2025 
rok z zastrzeżeniem, że obecny rok traktujemy jako przejściowy, ponieważ w lutym nie 
mieliśmy informacji ilu członków klubu powróci do GKG i wykupi kartę HCP. Na dzień 28 

października 2025 roku liczba członków wynosi 159 osób. 

Obecnie Walne Zebranie podjęło uchwałę o wysokości składki członkowskiej  
w kwotach - 200 zł dla dorosłych, 150 zł dla seniorów (powyżej 65 roku życia) oraz 50 zł dla 
juniorów (do 19 roku życia) w roku 2026. Składka na nowy sezon powinna zostać wpłacona w 
ostatecznym terminie do 31 marca 2026 roku. Wpłaty dokonujemy w recepcji Pola 
Golfowego Zawarcie wraz z opłatą składki do PZG na nowy sezon. 

Informacja ta jest na tyle istotna, ponieważ brak opłaty składki członkowskiej 
uniemożliwi dokonanie wpłaty do PZG i otrzymanie karty HCP Gorzowskiego Klubu 
Golfowego. 



 
 

 
 
 
3. Organizacja turnieju GKG CUP. 
 
W obecnej edycji 2025, organizacja turnieju odbywała się w formie przedpłaty. Odbyło 

się 5 turniejów w cyklu GKG CUP, a członek który dokonał przedpłaty potwierdzającej jego 
udział w cyklu ponosił koszty w wysokości 500 zł., otrzymując w ramach organizacji turnieju 
posiłek oraz nagrody w formie vouchera. Koszt jednostkowy turnieju dla członka GKG wynosił 
100 zł. Dla tych którzy nie dokonali przedpłaty był ustalany przez pole golfowe i środki te nie 
zasilały konta klubu. W trakcie roku Zarząd pozyskał sponsora i wsparcie finansowe od firmy 
POZIOM Sp. z o.o. w wysokości 5 tyś. zł. Kosztem dla klubu była zapłata za przygotowanie 
pola golfowego – turniejowo, obsługę turnieju – rejestracja, karty, prowadzenie klasyfikacji. Ten 
koszt za 1 turniej to kwota 2 500,00 zł oraz dodatkowo koszt voucherów za wyniki. W cyklu 
udział wzięło ok. 40 osób. 

Obecnie po rozmowach z zarządzającymi polem golfowym Zawarcie, postanowiliśmy 
powtórzyć formę organizacji tego turnieju, który również rozegrany zostanie pod szyldem 
POZIOM GKG CUP i  w ramach cyklu rozegranych zostanie 5 turniejów klubowych. Koszt dla 
członka GKG to 120 zł za jeden turniej, co daje kwotę 600 zł. W tej cenie gracz otrzymuje 
posiłek. Dla członków, którzy nie dokonają przedpłaty koszt ten wyniesie 170 zł dla członka z 
prawem gry na polu golfowym i 220 zł dla osób, które nie wykupiły gry na polu golfowym 
Zawarcie. Po spotkaniu z menagerem pola golfowego ustalono koszty organizacji turnieju dla 
GKG na kwotę – 4000 zł za organizację jednego turnieju. Dlatego też, otrzymanie przedpłat 
pozwoli na ustalenie budżetu turnieju i zaplanowaniu wynikających z tego prac 
organizacyjnych. Prosimy o poparcie tego projektu.  

   

4. Organizacja spotkań piątkowych 

Turnieje odbywały się raz w miesiącu w piątek, a ich celem była integracja członków  
i bardziej zabawowe potraktowanie golfa, czemu służyło rozegranie jednej rundy golfa. 
Spotkaniom towarzyszyły spotkania, degustacje oraz rożne formy gry w golfa. Pomysł ten był 
pomysłem eksperymentalnym i oczekujemy od Państwa wypowiedzenia się, czy taka forma 
spotkań ma sens i czy powinny być one kontynuowane w roku 2026. Kosztem dla klubu były 

vouchery za wygraną dla zawodników. W cyklu tych spotkań udział wzięło kilkadziesiąt osób.  

5. Organizacja Otwartych Mistrzostw Juniorów  

W tym miejscu należy się wyjaśnienie dla członków GKG jak zorganizowane jest 
szkolenia dzieci i młodzieży na polu golfowym i w klubie. Dzieci i młodzież pobierają naukę gry 
w golfa w ramach sekcji golfa, która musi przynależeć do klubu golfowego. W naszych 
warunkach szkolenie uwarunkowane jest podpisaniem umowy pomiędzy rodzicem dziecka,  
a polem golfowym Zawarcie. Koszty związane z opłatą trenerów ponosi pole golfowe. Wpłaty 
od rodziców nie wpływają do klubu. Klub formalnie nie bierze udziału w tym procesie i nie 
ponosi w tym zakresie kosztów. Natomiast klub pozyskuje środki finansowe np. z projektów  
i może ale nie musi partycypować w tych zajęciach.  

 

 



 

Polityka klubu w roku 2025 w zakresie wspomagania sekcji golfa juniorów, polegała na: 

- pozyskaniu środków finansowych na organizację Mistrzostw Juniorów 
Województwa Lubuskiego; środki te zostały wykorzystane w całości na organizację 
zawodów.  

Problemem okazała się frekwencja zawodników, co spowodowało, że pierwszy termin 
musiał zostać odwołany. W drugim terminie udało się te zawody przeprowadzić. W innym 
przypadku środki pozyskane na to zadanie musiałyby być zwrócone. 

- dofinansowanie do udziału w Klubowych Mistrzostwach Polski Juniorów  
i Młodzików, klub dofinansował udział trenera oraz dokonał opłaty za zawodników. Częściowo 

środki zostały zrefundowane z puli PZG.  

- dofinansowanie udziału zawodniczek startujących w Mistrzostwach Europy 
Dzieci  
i Juniorów w Szkocji oraz zawodów w Niemczech – ze strony GKG zakupiono stroje 

sportowe dla zawodników. 

- zapewnienie środka transportu i opłaty paliwa na wyjazdy dla zawodników 
sekcji juniorów – pojazd sponsora do dyspozycji w miesiącach marzec – lipiec  i wrzesień 
listopad. Korzystanie z pojazdu wymagało udziału opiekuna lub rodzica jako kierującego. 

- zorganizowanie spotkania ze sponsorami podsumowującego działalność sekcji 
– wraz z polem golfowym zaplanowano takie spotkanie w miesiącu grudniu 2025 roku na które 
GKG zarezerwowało środki finansowe. 

Finansowanie szkolenia dzieci i młodzieży w ramach sekcji juniorskiej jest wyzwaniem 
dla Zarządu klubu i wymaga zmiany jego formy. Obecnie planowane jest spotkanie z rodzicami 
dzieci i młodzieży, które chcemy przeprowadzić w styczniu 2026 roku, na którym 
przedstawiona zostanie propozycja udziału klubu w pomocy dla  sekcji juniorów.  

6. Zorganizowanie dwudniowych Mistrzostw Gorzowskiego Klubu Golfowego 

W dniach 20 – 21 września 2025 roku, zorganizowane zostały Otwarte Mistrzostwa 
Gorzowskiego Klubu Golfowego. Turniej cieszył się dobrą frekwencją, wzięło w nim udział 8 
zawodników. Troską Zarządu było to aby oprócz rywalizacji sportowej, turniej ten był okazją 
do spotkania naszych członków i możliwością otrzymania wielu nagród i upominków, które 
oprócz GKG były również dużym udziałem sponsorów oraz pola golfowego Zawarcie. Koszt 
po stronie GKG zorganizowania turnieju i opłacenia nagród to kwota 4000,00 zł.  
 Turniej ten jest jedną z głównych pozycji turniejowych dla GKG, dlatego też chcemy 
utrzymać jego edycję w roku 2026. 
 

7. Dofinansowanie turnieju Kapitana Gorzowskiego Klubu Golfowego oraz 
Mistrzostwa Klubowe Polski Dywizji „B”. 

 
Dzięki dużemu wysiłkowi Przemysława Fluder – Kapitana naszego klubu, udało się 

zorganizować w dniu 7 września 2025 roku turniej „kapitański”. GKG wsparło tą inicjatywę  
i dofinansowało organizację turnieju w kwocie 2000,00 zł. W tym roku reprezentacja GKG  

 



 
 
wzięła udział w Klubowych Mistrzostwach Polski Dywizji B, na co GKG przeznaczył 

kwotę 3000,00 zł. Dla zawodników dofinansowano koszulki klubowe.  
 
Powyżej przedstawiliśmy najważniejsze inicjatywy jakie realizowane były w trakcie 

sezonu przez Zarząd GKG. Do zamknięcia roku pozostało jeszcze trochę czasu, ale już teraz 
należy rozpocząć planowanie przyszłego sezonu. Obecne aktywności wymagały zapewnienia 
środków finansowych na wszystkie zrealizowane zadania. Obecnie również Zarząd przystąpi 
do pisania wniosków aby zapewnić realizację planowanych zadań.  

Bardzo ważne będzie to, ilu członków w terminie dokona wpłaty składek członkowskich 
oraz przedpłaty na turniej GKG CUP, co umożliwiłoby planowanie zadań oraz pozwoli na 
zapewnienie wkładu własnego do pozyskiwania ewentualnych funduszy ze źródeł 
zewnętrznych.  

Szczegółowe rozliczenie przygotowane zostanie przez Zarząd na coroczne Walne 
Zebranie Członków GKG, które musi się odbyć do 31 marca 2026 roku. Termin zebrania 
podany zostanie z wyprzedzeniem. 

Na koniec, mając na uwadze powyższe sprawozdanie proszę Państwa o zabranie 
głosu i przesłanie na adres gkg@golfzawarcie.pl waszych opinii i spostrzeżeń co w Państwa 
opinii powinno być kontynuowane w roku 2026, co nowego powinniśmy uwzględnić  
w najbliższych planach.  Prosimy o taką refleksje i opinię w temacie planów na 2026 r. 

 
Z pozdrowieniami Zarząd GKG    
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